دو اطلاعیه کمپین برای آزادی کارگران زندانی

انتقال جعفر ابراهیمی معلم زندانی در حالت بیهوشی به بیمارستان جعفر ابراهیمی دست به اعتصاب دارو زد، صفحه ۱۴

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۷۹۷

۲۷ شهریور ۱۴۰۲

۱۸ سپتامبر ۲۰۲۳

دوشنبه ها منتشر میشود

گزارشی از یک قتل

قربانیان گمنام معدن مرگبار
مهران معدن کار، صفحه ۷

تجمعات اعتراضی

بازنشستگان کشوری و ادامه
اعتصاب ماشین سازی اراک
معلم زندانی آزاد باید گردد
صفحه ۹

۲۵ شهریور: تجمعات و

شعاردهی های شبانه در
شهرهای متعدد صفحه ۱۰

تجمعات بازنشستگان

و این انقلاب بعد از یکسال پر کشمکش، حضور پر قدرت خود را در شنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۲ بار دیگر ثابت کرد.

۲۶ شهریور: شعار دهی های شبانه ادامه دارد

در گوهر دشت کرج جوانان با آتش زدن لاستیک ادامه انقلاب را مورد تاکید قرار دادند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ شهریور ۱۴۰۲، ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۳

در ادامه اعتراضات مردمی در دومین روز از سالگرد انقلاب امشب در نقاط مختلفی از تهران از جمله سعادت آباد، شهر زیبا، چیتگر، شریعتی و در مهر شهر و گوهر دشت کرج مردم به خیابان آمدند و شعار مرگ بر دیکتاتور بر فضای خیابانها طنین انداخت.

دیگر شعارهایی که در این شب سر داده شد عبارت بودند از: "مرگ بر خامنه ای"، "مرگ بر حکومت بچه کش".

بدین ترتیب مردم در مناطق و شهرهای بسیاری در سراسر کشور سالگرد انقلاب را گرمی داشتند و عزم خود برای ادامه انقلاب تا سرنگونی حکومت تاکید کردند. در بیش از بیست شهر اعتصاب عمومی برپا شد. و قرار و مدارها برای روزهای دیگر گذاشته شده است.

زنده باد انقلاب زن زندگی آزادی!

حزب کمونیست کارگری ایران-۲۵ شهریور ۱۴۰۲، ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۳

امروز ۲۵ شهریور سالگرد انقلاب و گرامیداشت یاد مهسا (ژینا) امینی این نماد انقلاب زن زندگی آزادی بود. مردم از مدتها قبل به تدارک این روز رفتند و با اعلام اینکه دوباره به خیابان ها می آییم عزم خود را برای سرنگونی حکومت اعلام داشتند.

بدین ترتیب ۲۵ شهریور ۱۴۰۲ روز فوران مجدد انقلاب برای سرنگونی جمهوری اسلامی بود. مردم همان گونه که اعلام کرده بودند دوباره وسیعاً در شهرهای بسیاری به خیابان آمدند و عزم راسخ خود را برای پایان دادن به بساط توحش و بربریت حاکم اعلام داشتند.

زنده باد انقلاب زن زندگی آزادی!

حزب کمونیست کارگری ایران-۲۵ شهریور ۱۴۰۲، ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۳

دست کم ۲۲ شهرتجمع و اعتراض جریان یافت. مردم به خیابان آمدند و شعارهای ضد حکومتی و مرگ بر دیکتاتور سر دادند. این شهرها از جمله عبارت بودند از: تهران، مشهد، مریوان، زاهدان، مهاباد، رشت، آبدانان، اصفهان، خرم آباد، اراک، بندرانزلی، لاهیجان، بوکان، سنندج، بیجار، قرچک، کرمانشاه، گوهردشت کرج، بانه و دهدشت. بعلاوه از صبح روز گذشته در پاسخ به فراخوان نیروهای اپوزیسیون در شهرهای کردستان اعتصاب عمومی کامل برقرار بود و چندین شهر نیز از استانهای دیگر به اعتصاب پیوستند و مجموعاً دامنه این اعتصاب به بیست شهر کشیده شده است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ شهریور ۱۴۰۲، ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۳

۲۶ شهریور: تظاهرات مردمی در همدان... از صفحه ۹

داد بزنی حق تو فریاد بزنی، "بازنشسته به پا خیز برای رفع تبعیض"، "کشور پر در آمد چه بر سر تو آمد"، "حقوق نصفه نیمه، سکوت کنی همینه"، "نه دولت، نه مجلس نیستند به فکر ملت"، "دولت خیانت میکند، مجلس حمایت میکند"، و "خواست ما این زمان، معیشت است و درمان".

و بنا بر خبرها در آستانه سالگرد انقلاب فشار بر روی زندانیان سیاسی در زندانها در اشکال تبعید به زندانهای دیگر و قطع تماسها شدت گرفته است. یک گام مهم در گرامیداشت سالگرد انقلاب سردادن هر چه رساتر شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد است. با اعتراضات سراسری در زندانها را بگشاییم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۲ شهریور ۱۴۰۲، ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۳

در این روز همچنین کارگران پالایشگاه آدیش جنوبی در کنگان و شرکت جهان پارس در سایت یک پتروشیمی بوشهر در عسلویه در اعتراض به عدم پرداخت معوقات مزدی خود دست به اعتصاب

زدند و تجمع کردند. شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت با درج خبر اعتراض کارگران جهان پارس مینویسد: "سطح نازل حقوقها در برابر رشد نجومی قیمت ها یک موضوع اعتراض ما و ما مردم است. بعلاوه هنوز خواستهای ما پاسخ نگرفته است. شورای سازماندهی از اعتراض همکاران خود در شرکت جهان پارس حمایت میکند.

آخرین خبر اینکه روز یکشنبه ۱۹ شهریورماه، عاطفه رنگریز، فعال حقوق زنان و از زندانیان سیاسی سابق، طی یک تماس تلفنی کوتاه از بازداشت و انتقال خود به زندان سمنان خبر داد. حکومت اسلامی از وحشت سربلند کردن دور قدرتمند تر انقلاب در آستانه سالگرد انقلاب و قتل مهسا، بر دستگیریهها و سرکوبگریهای خود گسترش داده است. اما جامعه ایستاده است. در فراخوان تاکید شده است: "دوباره به خیابان می آییم".

حزب کمونیست کارگری ایران - ۲۰ شهریور ۱۴۰۲، ۱۱ اوت ۲۰۲۳

روز چهارشنبه ۲۲ شهریور پرستاران بیمارستان کاشانی در اصفهان در اعتراض به سطح نازل حقوقها، و عدم پرداخت کارانه ها و تعرفه گذاری ها، دست به اعتصاب و تجمع زدند. در همین رابطه قبلا نیز پرستاران و کادر درمان بیمارستان الزهرا تجمع و اعتراض داشتند و با شعارهای "پرستار داد بزن، حق تو فریاد بزن".

حکومت اسلامی پاسداران و لشکریان منفور و مزدور را در همه جا مستقر کرده است تا مانع انفجار خشم مردم شود. اما ادامه انقلاب و فریاد مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر جمهوری اسلامی پاسخی درخوری است که تحویل خواهد گرفت.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۲۴ شهریور ۱۴۰۲، ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۳

در تاریخ ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ به شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری دو شهرستان آستانه اشرفیه احضار شد.

روز پنجشنبه ۲۳ شهریور ماه ۱۴۰۲

- چندین ماشین اداره اطلاعات به مغازه مجید حمیدی یکی از فعالین کارگری در خیابان سیروس سندج حمله کرده و او را بازداشت و به اداره اطلاعات سندج انتقال داده اند

روز جمعه ۲۴ شهریور ماه ۱۴۰۲

- پیمان فرهنگیان شاعر و فعال کارگری جهت واخواهی نسبت به رای صادره دادگاه

درمان رایگان و نیز پایان دادن به اختلاسها و دزدی ها و امنیتی کردن مبارزاتشان هستند. شاغل و بازنشسته اتحاد اتحاد یک شعار کلیدی این بازنشستگان برای پیشبرد متحدانه و قدرتمند تر مبارزاتشان است.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۲۷ شهریور ۱۴۰۲، ۱۸ اوت ۲۰۲۳

ادامه تجمعات اعتراضی بازنشستگان مخابرات

شاغل و بازنشسته اتحاد، اتحاد

روز ۲۷ شهریور بازنشستگان مخابرات همچون دوشنبه های گذشته در اعتراض به فقر و گرانی و عدم اجرای کامل آیین نامه پرسنلی و استخدامی سال ۸۹ و نیز عدم رفع مشکلات بیمه درمانی خود در چندین شهر تجمع کردند.

از همه اتحادیه های کارگری و نهادهای انساندوست در سراسر جهان انتظار میرود که با این کارزار اعلام حمایت کنند و با قدرت کمپین بین المللی خود، جعفر ابراهیمی و همه زندانیان در بند را آزاد کنیم. جعفر ابراهیم باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد و تحت درمان قرار گیرد. جمهوری اسلامی این حکومت زندان و شکنجه و اعدام باید در سطح جهان بایکوت و تحت پیگرد قرار گیرد.

۲۴ شهریور ۱۴۰۲، ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۳

Shahla.daneshfar2@gmail.com

<https://free-them-now.com/>

از فعالین شناخته شده کارگری است. و این در حالیست که وضعیت جسمانی آنها نیز وخیم گزارش میشود. یک شکل مهم گرامیداشت سالگرد انقلاب در ایران سردادن هر چه رساتر شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد و فشار آوردن برای باز کردن در زندانهاست. زندانی سیاسی آزاد باید گردد.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

۲۲ شهریور ۱۴۰۲، ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۳

انتقال جعفر ابراهیمی معلم زندانی در حالت بیهوشی به بیمارستان تمامی معلمان زندانی باید آزاد شوند

بنا بر خبر منتشر شده از سوی شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان امروز ۲۲ شهریور جعفر ابراهیمی، عضو هیئت مدیره این شورا بخاطر شرایط وخیم جسمی و تشدید بیماری در حالت بیهوشی از زندان قزل حصار به بیمارستان رجایی کرج اعزام شد.